
ZARZĄDZENIE NR 20/2003

WÓJTA GMINY PABIANICE

 z dnia 07 lipca 2003 roku

w sprawie powołania składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Górce Pabianickiej.

Na podstawie art. 18 ust. l i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw / Dz. U. Nr 95 póz. 602 z
późniejszymi zmianami/

Wójt Gminy Pabianice
                    zarządza, co następuje:

§1

Powołać Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Górce Pabianickiej w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Pabianice w okręgu
wyborczym nr 8w dniu 27 lipca 2003 r w składzie stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędowych Urzędu Gminy w Pabianicach oraz w
siedzibie obwodowej komisji wyborczej.



SKŁAD OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 3 W GÓRCE PABIANICKIEJ

Lp. Nazwisko i imię PESEL Adres Nazwa komitetu

l. Gwizdała Teresa 57092704684 Górka Pabianicka 42a

2. Figiel Przemysław 79020410511 Szynkielew 42 Komitet Wyborczy Wyborców
Zygmunta Kraski

3. Olejnik Maria 79013011923 Swiątniki 24

4. Olejnik Anna 78042111668 Swiątniki 24

5. Wilczyńska Krystyna pracownik U.G.


